
 
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

 

Městský úřad Strakonice 

Odbor dopravy  
 
Pan 
…………………… 
…………………… 
…………………… 
 

Velké náměstí 2 

386 01 Strakonice 
pracoviště Krále Jiřího z Poděbrad 772             

 
Naše č. j.: MUST/001423/2024/OD/smit v zastoupení 

Sp. zn.: MUST/001423/2024  

  advokátka …………………… 
…………………… 
…………………… 
…………………… 

Vyřizuje: Ing. Tereza Šmídová 

Telefon: 383 700 256 

E-mail: tereza.smidova@mu-st.cz 
 

Datum: 18.01.2024  

Vypraveno: 19.01.2024  

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. 

 

 
Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, obdržel dne 08.01.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se záležitosti výstavby „Místní 
komunikace na parc. č. 970 a 1013/3 v k.ú. Dřešín“ na pozemcích parc. č. 970, 1013/3, 1013/2, 871/32, 

871/44, 885, 887/2 v k. ú. Dřešín. 

 
Městský úřad Strakonice, odbor dopravy Vám k Vaší žádosti sděluje následující: 

 
Vámi požadované rozhodnutí o povolení předčasného užívání stavby a zápis o kontrole/kontrolách 

stavby, které byly dosud provedeny, resp. jejich kopie, Vám zasíláme přílohou tohoto sdělení do datové 
schránky. Ze zaslaného protokolu o průběhu ústního jednání spojeného s místním šetřením ve věci 

předčasného užívání stavby je patrné, že při kontrole nebyly zjištěny žádné závady. Dále je v něm 

uvedeno, a jako podmínka předčasného užívání stanovena, že do kolaudace stavby bude doplněno 
zábradlí po pravé straně komunikace od obce Dřešín dle stanoviska Policie ČR-KŘ, DI Strakonice 

ze dne 22.09.2023. Zodpovědný za splnění podmínek v rozhodnutí o povolení předčasného užívání 
stavby je stavebník. Kontrola splnění těchto podmínek provedena nebyla. Dopravní značení na danou 

stavbu stanoveno nebylo. Opatření přijaté k zabezpečení vstupu nepovolaných osob je otázkou 

na stavebníka, který za zabezpečení stavby zodpovídá. 
 

Současně Vás informujeme, že město Strakonice, v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované 
žádosti o poskytnutí informací, zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní 

a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace 

o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách www.strakonice.eu/gdpr.  
 

 
 

 
 

 

Ing. Václav Býček v. r. 
vedoucí odboru                                                       otisk úředního razítka 

 
 

 

 

mailto:epodatelna@mu-st.cz
http://www.strakonice.eu/gdpr


Stránka 2 z 2 

Počet listů: 1 

Počet příloh: kopie rozhodnutí o povolení předčasného užívání stavby 

                   kopie protokolu z jednání ve věci předčasného užívání stavby 

Počet listů příloh: 3 

 
 

 
Rozdělovník: 

advokátka ……………….……………….……………….……………….………………. 

vlastní 


